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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/hills-pd-prescription-diet-canine-td-mini-dental-care-kurczak-3kg-p-161585.html

Hill's PD Prescription Diet Canine t/d
- Mini Dental Care Kurczak 3kg

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga

Faza zycia
Specjalna potrzeba

Smak

Specjalna potrzebaf(filtr)

Smak(filtr)

Wielkos¢ pupila

Opis produktu

Hill's PD Prescription Diet Canine t/d Mini Dental Care Kurczak 3kg

135,32 zt

052742402109
052742402109
052742402109

3000

Dorosty

Redukcja kamienia nazebnego
Kurczak

Kamien nazebny

Kurczak

Rasy mate i miniaturowe

Karma Hill's PD Prescription Diet t/d Mini Dental Care zostata zaprojektowana z myslg o dorostych psach mniejszych ras. Jej
innowacyjna formuta wspiera zdrowie zebéw, przyczyniajac sie do ich czyszczenia podczas jedzenia.

Sktad

Zboza

Mieso i produkty uboczne pochodzenia zwierzecego
Produkty uboczne pochodzenia roslinnego

Oleje i ttuszcze

Jaja i produkty jajeczne

Sktadniki mineralne

Analiza sktadu

Biatko surowe: 16.2 %
Thuszcz surowy: 14.4 %
Wiékno surowe: 9.3 %
Popidt surowy: 3.8 %
Wapn: 0.56 %

Fosfor: 0.38 %
Magnez: 0.07 %

Potas: 0.62 %

S6d: 0.2 %

Dawkowanie

Waga psa
1,5 kg

2 kg

3 kg

4 kg

5 kg

Porcja dzienna w g
35-50¢9

45-65¢g

60-85g¢

75-105¢

90-125g¢g
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7.5 kg 120-170¢g
10 kg 150-210g

Dodatkowe informacje

Karma ta zostata przebadana klinicznie i udowodniono, ze skutecznie redukuje powstawanie kamienia nazebnego oraz
przebarwien. Pomaga w zwalczaniu ptytki bakteryjnej, co zapewnia lepsza higiene jamy ustnej i eliminuje nieprzyjemny
zapach. Zawiera 24% kurczaka, co dostarcza psu wysokiej jakosci biatka. Dodatkowo, jest wzbogacona w witaminy, sktadniki
mineralne oraz naturalne przeciwutleniacze, ktére wspierajg zdrowie i odpornos¢ psa.
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